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ZAUFAĆ ZIEMII - 432 HZ. Muzyka
bez opłat MP3

Cena 39,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5902188071597

Opis produktu

ZAUFAĆ ZIEMII - 432 HZ. Muzyka bez opłat MP3

EAN: 5902188071597

Natura i cały świat żyją własnym życiem - wibracją, w której zamykają się: twórczość i kataklizm, radość i smutek, miłość i
nienawiść, nadzieja i bezsens, dzień i noc, wiara i niewiara, prawda i kłamstwo, niewinność i grzech, najmniejsze granice i
Wszechświat... Matka Ziemia okazała już sporo cierpliwości i jak każdy rodzic, czasami ją traci i staje się symbolem
nieposkromionej siły, której powinniśmy się bać.

Żyjący własnym życiem ludzie często nawet nie zwracają uwagi na to, co dzieje się dookoła nich. Zajęci codziennymi
sprawami są niewidomi i głusi na nieustanny szept Ziemi. Tylko znaki krzyczą i niewielu je słyszy. Brak pokory i empatii
powoduje jeszcze większy ból, gdy Matka Ziemia daje o sobie znać. Czasami wstrząśnie, czasami zapłacze łzami deszczu i
wylewem rzek, a kiedy indziej uderzy.... Ale czy to wystarczy? Czy setki tysięcy nagle zgaszonych gwiazd obudzi serca
pozostałych?

Miliony istnień na świecie każdego dnia patrzą, jak z głodu przestają bić serca ich najbliższych. To tylko ciała, które Matka
Ziemia przytula do snu... Większość nadal nie chce widzieć i słyszeć... A to przecież nie koniec. Życie trwa dalej! Świadomość
nie wystarczy. Aby widzieć i słyszeć, nie trzeba poświęceń czy rezygnacji. Wystarczy odrobina miłości - tej z głębi serca,
czystej i niewinnej... Tej, którą dziecko pełne ufności kocha swoją matkę.

Jest Wiara! Jest Nadzieja! Jest Miłość! - z nich najcenniejsza jest Miłość...

Śpieszmy się kochać ludzi - tak szybko odchodzą...

Muzyka: Łukasz Kaminiecki

 

"Spaceruj brzegiem morza i pozwól sobie na komfort relaksu z naturą…”

 

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.
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International Organization for Standardyzation (ISO) powstała w 1947 roku. Zajmuje się standaryzacją (ujednoliceniem)
różnych dziedzin życia do chwili obecnej. W 1953 roku ISO przyjęło częstotliwość stroju muzycznego na poziomie 440 Hz. Od
tamtego czasu jest to standard. Jednak żyjąc w dobie „powrotu do natury” coraz częściej okrywa się oddziaływanie tej wibracji
na ludzki organizm na poziomie energetycznym. Okazuje się bowiem, że nie do końca jest ono pozytywne. Wrażenia
estetyczne oddziaływania muzyki może są wyrazistsze i tworzą wysoką jakość, jednak natura ludzkich komórek nie do końca
zdaje się to akceptować. Poziom stroju muzycznego przed standaryzacją ISO wynosił 432 Hz i – jak się okazuje – jest bardziej
„przyjazny” komórkom ciała fizycznego.

1. Nad Brzegiem Oceanu 2:06
2. Krajobraz Marzeń 13:15
3. Serce Raju 8:16
4. Uderzenie Tsunami 15:15
5. Zaufać Ziemi 11:23
6. Dotyk Przyszłości 14:52

Łączny czas płyty: 64 minuty

KUP NA PŁYCIE CD - KLIKNIJ

Notka prawna:

Muzyka zawarta w tym projekcie jest zwolniona z opłat ZAIKS, STOART oraz innych OZZ wymagających opłat. To muzyka bez
abonamentu. Wszelkie prawa autorskie i majątkowe do nagrań zawartych na tej płycie należą do VICTOR 11 i mogą być za
zgodą Wydawnictwa zwolnione z opłat i do publicznego odtwarzania. Za pisemną zgodą Wydawnictwa VICTOR 11 może być
dowolnie wykorzystywana w miejscach publicznych z wyłączeniem zastosowań komercyjnych (brak możliwości kopiowania i
dalszej odsprzedaży).
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